**Avium.**

Tetrabothrium 1. — Pentastomum 10. (translat.) — Cephalocotyleum 8. — Echinorhynchus 20. 45. (translat.) 71. (translat.) — Ascaris 24. 25. 27. 108. — Spiroptera 5. 15. (ad ventric.) 18. 19. — Histocephalus 4. 5. — Physaloptera 4. 6. — Filaria 46. — Strongylus 8. — Eustrongylus 1. 2. (ad ventric.) — Nematoideum 26.

**Mammalium.**

Hemistomum 1. 2. — Distomum 83.  
 189. — Rhopalophorus 1. 2. — Amphiostomum 1. 5. 9. — Taenia 3. 4. —  
 Dibothrium 8. — Pentastomum 4. (ad ventric.) 12. (translat.) — Echinorhynchus 45. (translat.) 89. — Ascaris 23. 49. (erratice) 51. 76. 77. 103.  
 105. 106. — Heterocheilus 1. — Pepritachelius 1. — Spiroptera 1. 3.  
 7—9. 36. 39. — Physaloptera 1—3. — Liorhynchus 3. — Cheiracanthus 1. — Trichosomum 1. 12. 30. — Filaria 31. (ad ventric.) — Dochmias 2. — Strongylus 10. 24. — Nematoidaeum 1. 10. (ad parietes ventric.)

*In appendicibus ventriculi***Crustaceorum.**

Gregarina 36.

*In processibus ventriculi***Amphibiorum.**

Ancyracanthus 1.

*In pyloro***Piscium.**

Cephalocotyleum 18.

*In appendicibus pyloricis***Piscium.**

Anthocephalus 3. — Ligula 5. — Dibothrium 12. 13. 15. 19. — Triaenophorus 1. — Agamoneema 18. — Ascaris 71. 73. 146. 165. — Cucullanus 1. 5. — Nematoidaeum 47.

*Inter tunicas intestinalium (in genere)***Piscium.**

Pentastomum 10. — Ascaris 58.

**Amphibiorum.**

Echinorhynchus 14. 21. — Filaria 11. (ad tun.) 52.

*In intestinis (in genere), ad intestina et inter valvulas intestinalium*

**Helminthum.**

Gregarina 35. 41—45.

**Molluscorum.**

Trichomonas 2. — Cercaria 6. (ad int.) — Heterostomum 4. (ad int.) — Tetrabothriorhynchus 1. — Dibothrium 5. — Scolex 1. — Gregarina 11. 46. — Angiostomum 2. 3.

**Insectorum.**

Gregarina 1. 2. 7—10. 13. 14. 21. 24—30. 32. 33. — Mermis 5. (ad int.) — Anguillula 13. 18. 19.

**Crustaceorum.**

Gregarina 3. (ad int.) 12. 34.

**Piscium.**

Monostomum 3. 8. 22. 25. 26. 30. 33. — Distomum 10. 12. 13. 18. 22. 24. 26. 27. 33—37. 44. 48. 63. 68. 91. 93. 103. 104. 107. 111—115. 117—120. 123. 126. 130—135. 139. 141. 143—146. 149. 150. 166. 167. 179. 187. 188. 193. 214—222. — Amphistomum 3. 12—14. 18. 20. — Gryporhynchus 1. — Aspidocotyle 1. — Cysticercus 17. (ad int.) — Taenia 40—46. 62. 184. 185. 188. — Sciadocephalus 1. — Ephedocephalus 1. — Amphoteromorphus 1. — Peltidocotyle 1. — Anthocephalus 4. 5. (ad int.) — Pterobothrium 2—4. (ad int.) — Dibothriorhynchus 2. — Tetrarhynchus 7. — Rhynchobothrium 1. 4. 5. 7. — Tetrabothriorhynchus 1. — Tetrarhynchobothrium 1. — Synbothrium 1. — Caryophyllaeus 1. — Bothrimonus 1. — Dibothrium 11. 13. 16. 18—22. 24. 25. — Scolex 1. — Tetrabothrium 4. 7. — Zygobothrium 1. — Octobothrium 1. — Triaenophorus 1. — Bothriocephalus

- 1-4. — *Pentastomum* 10. (ad int.) — *Cephalocotyleum* 10—12. 16. 17. (ad int.) — *Echinorhynchus* 15. 16. 19. 23. 25. 27. 36. 37. 42. 43. 57. 59. 60. 66—68. 72. 73. 76. 80. 81. 86. 103. 105—109. 111. 113. — *Agamoneema* 3. 18. (ad int.) — *Dorylaimus* 1. (translat.) — *Ascaris* 35—43. 47. 48. 57—59. 70—74. 90. 91. 133—135. 137. 138. 147. 149. 151. 154. 159. 160. 162. 163. 169. 171. 172. — *Heligmus* 1. — *Proleptus* 2. — *Spiroptera* 58. — *Histiocephalus* 2. 7. — *Cucullanus* 1—6. 8. 13. 14. — *Ophiotostomum* 4. — *Stelmius* 1. — *Liorhynchus* 5. — *Cheiracanthus* 2. — *Trichosomum* 43. 44. — *Nematoideum* 44. 47. 48. 54. 58.
102. (ad int.) 106. (ad int.) 109. 124. (ad int.) 136. 156. 159. 160. 162—164. 170. 175. 182—185. 199. 201. 207—211. — *Amphistomum* 10. — *Taenia* 24. 25. 28—36. 56. 58—60. 63—71. 74—86. 89. 91—93. 102—108. 111. 112. 114—137. 153—180. — *Ligula* 1 et 2. (translat.) — *Schistocephalus* 1. (translat.) — *Dibothrium* 2. (translat.) 3. 23. (translat.) — *Tetrabothrium* 1—3. — *Cephalocotyleum* 9. — *Echinorhynchus* 8—12. 14. (translat.) 17. (translat.) 22. 23. 26. (translat.) 28—31. 33—35. 38. 39. 41. 47—50. 52—55. 61—64. 71. 74. 83—85. 91—100. 101. (translat.) 102. — *Ascaris* 24—26. 28. 29. 53. 86. 88. 107—114. 116. (ad int.) 118. 119. — *Spiroptera* 6. 50. — *Physaloptera* 5. 6. — *Trichosomum* 5—9. 15. 16. 19. 20. 32. 34. 36—38. 40. — *Filaria* 25. (ad int.) 46. (ad int.) 52. — *Nematoideum* 19. 21—23. 25. 31.

### Amphibiorum.

- Bodo* 5. 6. 22. — *Bursaria* 8. — *Tylocephalys* 2. — *Diplodiscus* 2. — *Monostomum* 17. 19. 20. — *Distomum* 54. 62. 65. 70. 71. 73. 74. 79. 108. 171. 172. 176. 177. 212. — *Amphistomum* 17. — *Taenia* 37—39. 181—183. — *Ligula* 3. (ad int.) — *Solenophorus* 1—4. — *Pentastomum* 10. (ad int.) — *Echinorhynchus* 14. (ad int.) 26. 56. 65. — *Angiostomum* 3. — *Oxyuris* 7. 8. — *Ascaris* 17. 20. 31. 34. 68. 89. 94. 96. 127—129. — *Physaloptera* 8. 9. 13. — *Cucullanus* 9. 10. — *Trichosomum* 41. 42. — *Diaphanocephalus* 1—3. — *Strongylus* 16. 17. — *Nematoideum* 32. 33. (ad int.) 35. 36. 38. 39. 42.

### Avium.

- Diplostomum* 4. — *Hemistomum* 5. 7—12. — *Holostomum* 1. 2. 5—14. — *Eustemma* 1. — *Monostomum* 13. 21. 24. 27. 30. (translat.) 38. — *Distomum* 7. (ad int.) 8. 9. 20. 25. 31. 40. 41. (translat.) 42. 43. 46. 52. 53. 57—60. 77. 78. 87. 88. 95. 100. 101.

106. (ad int.) 109. 124. (ad int.) 136. 156. 159. 160. 162—164. 170. 175. 182—185. 199. 201. 207—211. — *Amphistomum* 10. — *Taenia* 24. 25. 28—36. 56. 58—60. 63—71. 74—86. 89. 91—93. 102—108. 111. 112. 114—137. 153—180. — *Ligula* 1 et 2. (translat.) — *Schistocephalus* 1. (translat.) — *Dibothrium* 2. (translat.) 3. 23. (translat.) — *Tetrabothrium* 1—3. — *Cephalocotyleum* 9. — *Echinorhynchus* 8—12. 14. (translat.) 17. (translat.) 22. 23. 26. (translat.) 28—31. 33—35. 38. 39. 41. 47—50. 52—55. 61—64. 71. 74. 83—85. 91—100. 101. (translat.) 102. — *Ascaris* 24—26. 28. 29. 53. 86. 88. 107—114. 116. (ad int.) 118. 119. — *Spiroptera* 6. 50. — *Physaloptera* 5. 6. — *Trichosomum* 5—9. 15. 16. 19. 20. 32. 34. 36—38. 40. — *Filaria* 25. (ad int.) 46. (ad int.) 52. — *Nematoideum* 19. 21—23. 25. 31.
- ### Mammalium.
- Monostomum* 6. 15. 23. 35. — *Distomum* 1. 2. 5. 6. 51. 83. 84. 155. 168. 169. 173. 174. 180. 181. 196. 197. — *Rhopalophorus* 1. — *Amphistomum* 9. 21. — *Myzhelminthum* 1. — *Taenia* 1—3. 5. 8. 9. 12. 13. 16. 18. 21. 22. 47. 52. 55. 57. 61. 72. 90. 96—101. 109. 138—141. 143. 144. 146—149. 152. — *Dibothrium* 6. 9.— *Tetrabothrium* 5. — *Pentastomum* 4. et 12 (ad int.) — *Cephalocotyleum* 2. — *Echinorhynchus* 1. 3—6. 32. 45. 69. 82. 87. 88. — *Ascaris* 22. 51. 52. 64. 75. 76. 97—99. 102. 104. — *Asidocephalus* 1. — *Spiroptera* 2. — *Ophiotostomum* 1. 2. — *Liorhynchus* 2. — *Trichosomum* 14. 23. 26. 28. 29. — *Filaria* 15. (erratice). — *Trichocephalus* 13. — *Dochmias* 2—4. — *Sclerostomum* 4. — *Strongylus* 1. 5. 7. 11. 13. 29. — *Eustrongylus* 3.